
РЕШЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ ПАРЛАМЕНТ 

от 20 януари 2010 година 

за избор на Европейски омбудсман 

(2010/86/ЕС, Евратом) 

ЕВРОПЕЙСКИЯТ ПАРЛАМЕНТ, 

като взе предвид Договора за функционирането на Европейския 
съюз, и по-специално член 24, трета алинея и член 228 от него, 

като взе предвид Договора за създаването на Европейската 
общност за атомна енергия, и по-специално член 106а от него, 

като взе предвид своето Решение 94/262/ЕОВС, ЕС, Евратом от 
9 март 1994 г. относно правилата и общите условия за изпъл­ 
нението на функциите на омбудсмана ( 1 ), 

като взе предвид член 204 от Правилника за дейността на ЕП, 

като взе предвид поканата за подаване на заявления ( 2 ), 

като взе предвид гласуването си от 20 януари 2010 г., 

РЕШИ: 

да избере Nikiforos DIAMANDOUROS за Европейски омбудсман. 

Съставено в Страсбург на 20 януари 2010 година. 

За Европейския парламент 
Председател 

J. BUZEK

BG L 39/4 Официален вестник на Европейския съюз 12.2.2010 г. 

( 1 ) ОВ L 113, 4.5.1994 г., стр. 15. ( 2 ) ОВ C 216, 10.9.2009 г., стр. 7.


